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Değerli Okuyucularımız,
Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak, ağustos ayı; sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağladığımız, çalışma arkadaşlarımızın kişisel gelişimini 

destekleyen atölye ve programları keyifle gerçekleştirdiğimiz, kurumsal ziyaretlerimiz ile basın ve paydaşlarımızla bir araya geldiğimiz verimli geçen bir ay oldu.
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Salihli Bölge Yöneticiliği ekibi, ülkemizde yaşanan orman yangınlarına dikkat çekmek 
ve farkındalık oluşturmak amacıyla fidan dikim etkinliği gerçekleştirdi. 

Salihli Bölge Yöneticiliği Yeşil Bir Gelecek İçin 
Fidan Dikimi ile Farkındalık Yarattı

İnsan Kaynakları Müdürü Hilal Bektaş Kalfa’nın liderliğinde; yaratıcılık ve içsel 
farkındalığı buluşturan “Sulu Boya ile Gestalt Terapi Atölyesi” gerçekleştirildi.

“Sulu Boya ile Gestalt Terapi Atölyesi” 
Öğretilerle ve Keyifle Tamamlandı

Bilişim 500‘de Bilgi Teknolojileri sektöründe ‘’25 Yıl ve Üzeri Emek Veren Kadın Bilişimci 
Emek Ödülleri’’ kategorisinde, Perakende Grubu Bilgi Teknolojileri Direktörümüz Gülsün 
Akhisaroğlu ödüle layık görüldü.

Bilgi Teknolojileri Direktörümüz Gülsün Akhisaroğlu, 
Bilişim 500’de Ödüle Layık Görüldü

Etkileşim ve Çözüm Çalıştayı Gerçekleştirildi

İnsan Kaynakları Müdürlüğü çatısı altında Öğrenme ve Gelişim Yöneticiliği 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen “Etkileşim ve Çözüm Çalıştayı’’ gerçekleştirildi. 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü’ne bağlı Öğrenme ve Gelişim Yöneticiliği koordinasyonunda yürütülen 
“Gelişim ve Liderlik Programı” kapsamında üç gün süren verimli bir eğitim gerçekleştirildi. 

Kıdemli Gelişim ve Liderlik Programı 
Başarıyla Tamamlandı

Aydem Perakende Aydın Bölge Yöneticiliği, düzenlenen yemek ve bowling organizasyonunda bir 
araya gelerek keyifli anlar yaşadı. 

Aydın Bölge Yöneticiliği Ekibi Bowling 
Etkinliğiyle Enerji Depoladı

Pazarlama ve Kurumsal İletişim Müdürü Ceyda Yalçınkaya ve Kurumsal İletişim Uzmanı 
Zeliha Kurban; Hürriyet Gazetesi, Milliyet Gazetesi, Posta Gazetesi’nin Ege Bölgesi 
temsilcileriyle bir araya geldiği ziyaretleri gerçekleştirdi.

Pazarlama ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü Basın ve 
Paydaş Ziyaretlerine Devam Ediyor

Aydın Ticaret Odası’na Kurumsal Ziyaret

Aydem Perakende Aydın Bölge Yöneticisi Aziz Çiçek ve Aydem Bölge Müdürlüğü Satış 
Yöneticisi Ali Buğra Erkan, Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ergün Evran’ı makamında ziyaret etti. 



Salihli Bölge Yöneticiliği ekibi, ülkemizde yaşanan orman yangınlarına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla fidan dikim etkinliği gerçekleştirdi. 

Salihli ve Alaşehir Müşteri İlişkileri Merkezlerinde görev yapan çalışma arkadaşlarımızın katılımıyla, Salihli Çelikli Mahallesi’nde bulunan orman dikim alanında 

bir araya gelerek fidanlarını dikimlerini gerçekleştirdi. 

Sorumluluk bilinci ile keyifli bir atmosferde gerçekleşen bu anlamlı buluşmada, dikilen fidanların gelecek nesiller için yeşil bir mirasa dönüşmesini diliyoruz.
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SALİHLİ BÖLGE YÖNETİCİLİĞİ 
YEŞİL BİR GELECEK İÇİN FİDAN DİKİMİ İLE FARKINDALIK YARATTI



Her yıl bilişim sektöründe heyecanla beklenen “Bilişim 500 – İlk 500 Bilişim Şirketi Araştırması” sonuçları, bu yıl 7 Ağustos’ta 

BT Haber Gazetesi tarafından, Grand Pera Tarihi Emek Sineması’nda gerçekleştirilen ödül töreninde açıklandı.

Bu yıl 26.'sı düzenlenen ve bilişim sektörünün üst düzey profesyonellerinin katılımı ile gerçekleşen törende, ilk kez Bilgi 

Teknolojileri sektörüne uzun yıllar katkı sağlayan yöneticiler için özel ödüller verildi.

Bilgi Teknolojileri sektöründe ‘’25 Yıl ve Üzeri Emek Veren Kadın Bilişimci Emek Ödülleri’’ kategorisinde, Perakende Grubu Bilgi 

Teknolojileri Direktörümüz Gülsün Akhisaroğlu’na ödülü takdim edildi.

Gülsün Hanım’ı; ödülü ve başarılı çalışmaları için tebrik ediyor, sektöre ve şirketimize sunduğu değerli katkıları için teşekkür 

ediyoruz.
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BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DİREKTÖRÜMÜZ 
GÜLSÜN AKHİSAROĞLU, BİLİŞİM 500’DE ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ
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8 Ağustos’ta, İnsan Kaynakları Müdürü Hilal Bektaş Kalfa’nın liderliğinde, Gediz Perakende Genel Müdürlük 7. katta; yaratıcılık ve içsel farkındalığı buluşturan 

“Sulu Boya ile Gestalt Terapi Atölyesi” gerçekleştirildi.

Atölye, Gestalt yaklaşımının “Şimdi ve Burada” ilkesi doğrultusunda nefes egzersizleriyle başladı. Çalışma arkadaşlarımız, bu egzersizlerle zihinlerini “ana” 

taşırken; sulu boyanın renkleriyle keyiflenip, kendi “meselelerine” nazikçe bakma fırsatı buldular. Gün boyunca hem düşündüren hem de ilham veren, derin ve 

yaratıcı bir deneyim yaşandı.

“SULU BOYA İLE GESTALT TERAPİ ATÖLYESİ” 
ÖĞRETİLERLE VE KEYİFLE TAMAMLANDI



İnsan Kaynakları Müdürlüğü çatısı altında Öğrenme ve Gelişim Yöneticiliği koordinatörlüğünde gerçekleştirilen “Etkileşim ve Çözüm Çalıştayı”, yaklaşık iki 

saat süren verimli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. 

Çalıştayda, farklı perspektiflerin katkısıyla hem mevcut sorunlar hem de başarılı uygulamalar değerlendirilerek yeni çözüm yolları geliştirildi. Katılımcılar, 

yalnızca problem çözmeye değil; aynı zamanda birlikte düşünmenin, ortak akıl üretmenin ve ekip ruhunu güçlendirmenin önemine odaklandı. Çalıştaydan 

elde edilen çıktılar, kurum kültürümüzü besleyen ve iş süreçlerimizi ileriye taşıyacak önemli kazanımlar sundu.
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ETKİLEŞİM VE ÇÖZÜM ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



KIDEMLİ GELİŞİM VE LİDERLİK PROGRAMI 
BAŞARIYLA TAMAMLANDI

İnsan Kaynakları Müdürlüğü’ne bağlı Öğrenme ve Gelişim Yöneticiliği koordinasyonunda yürütülen “Gelişim ve Liderlik Programı” kapsamında üç gün 

süren verimli bir eğitim gerçekleştirildi. 

Programın ilk gününde, Ekip Yönetimi Eğitimi’nin takip çalışması yapılırken; ikinci ve üçüncü günlerde ise Delegasyon Eğitimi ile liderlikte görev devri, 

sorumluluk paylaşımı ve etkin iş yönetimi konuları ele alındı. Katılımcıların aktif katılımıyla geçen eğitim süreci, liderlik becerilerinin gelişimine katkı 

sağlarken aynı zamanda iş süreçlerine de değerli kazanımlar sundu.
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PAZARLAMA VE KURUMSAL İLETİŞİM MÜDÜRLÜĞÜ 
BASIN VE PAYDAŞ ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Pazarlama ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü, ilişkilerini güçlendirmek amacıyla basın ve paydaşlarıyla buluşmaya devam ediyor.

Pazarlama ve Kurumsal İletişim Müdürü Ceyda Yalçınkaya ve Kurumsal İletişim Uzmanı Zeliha Kurban; Hürriyet Gazetesi, Milliyet Gazetesi, 

Posta Gazetesi’nin Ege Bölgesi temsilcileriyle bir araya geldiği ziyaretleri gerçekleştirdi.

Ziyaretlerde şirketimizin kurumsal faaliyetleri ve güncel gelişmeleri paylaşılırken, gelecekte gerçekleştirilebilecek iş birliklerine yönelik 

değerlendirmeler de yapıldı. Etkin iletişim odaklı ziyaretlerdeki bu temaslar, kurumsal itibarımızın güçlenmesine katkı sağladı.
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AYDIN TİCARET ODASI’NA KURUMSAL ZİYARET

Aydem Perakende Aydın Bölge Yöneticisi Aziz Çiçek ve Aydem Bölge Müdürlüğü Satış Yöneticisi Ali Buğra Erkan, 20 Ağustos’ta Aydın Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ergün Evran’ı makamında ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen görüşmede, enerji sektöründeki güncel gelişmeler ve Son Kaynak Tedarik Tarifesi (SKTT) hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. İş 

birliğini güçlendiren bu ziyaret, karşılıklı bilgi paylaşımı ile verimli geçti.
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AYDIN BÖLGE YÖNETİCİLİĞİ EKİBİ 
BOWLİNG ETKİNLİĞİYLE ENERJİ DEPOLADI

Aydem Perakende Aydın Bölge Yöneticiliği, düzenlenen yemek ve bowling organizasyonunda bir araya gelerek keyifli anlar yaşadı. 

Ekip ruhunu pekiştiren buluşmada gerçekleştirilen bowling aktivitesi ile çalışanlar hem motivasyonlarını artırdı hem de enerjilerini tazeledi. 
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Serbest Üretim Şirketi Santralları

EÜAŞ Santralları

Lisanssız Santrallar
İşletme Hakkı Devredilen Santrallar

Yap İşlet Devret Santralları

Kuruluş Türüne Göre

Temmuz 2025 ayı itibariyle kuruluş türü bazında 

incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en yüksek 

Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.

Aylara Göre Değişim

Temmuz 2025 ayı itibarıyla toplam 

kurulu güç 119.986 MW olarak 

gerçekleşmiştir. 

Temmuz 2025 ayında; Haziran 

2025 ayına göre 361 MW artış, 

Temmuz 2024 ayına göre ise, 

8.793 MW’lık artış gerçekleşmiştir.

   

Kaynak Türüne Göre

Türkiye’de Kurulu Güç ve Dolar Kuru Aydem Perakende
Ağustos 2025

Dolar Kuru

Amerikan dolarının Temmuz 2025 ayı ortalaması 

40,10 $/TL’dir. Son olarak 31 Temmuz 2025 

tarihinde kur 40,4994 $/TL olarak kapanmıştır.

Temmuz 2025 ayı itibarıyla kaynak türü 

bazında incelendiğinde, toplam kurulu 

güç içerisinde en büyük pay %20,38 ile 

doğalgaz santrallerinindir. Toplam 

kurulu güç içerisindeki termik 

santrallerin oranı %39,06 iken, 

yenilenebilir santrallerin oranı ise, 

%60,94 olarak gerçekleşmiştir.
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Elektrik Üretimi ve Tüketimi

Temmuz 2025 ayında üretim miktarı 35.615 GWh olarak gerçekleşmiştir. Temmuz 

2025 ayında gerçekleşen üretimlerde doğalgaz üretimi %24,92, ithal kömür 

santralleri %20,95, barajlı üretimi %13,15, lisanssız üretimi %11,96, yerli kömür üretimi 

%11,31, rüzgar üretimi %10,22, akarsu üretim %3,13, biyokütle üretimi %2,19 ve  

jeotermal üretim %2,17 olarak gerçekleşmiştir. 

Temmuz 2025 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı 

%42,82 olarak gerçekleşmiştir.

Temmuz 2025 ayı ile Temmuz 2024 ayı arasındaki 

saatlik ortalama yük miktarı değişimi (%2,91) artışla gerçekleşmiştir. 

Haziran 2025 ayı ile Temmuz 2025 ayı arasındaki 

saatlik ortalama yük miktarı değişimi (%21,10) artışla gerçekleşmiştir. 
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Kuruluş Türüne Göre
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Kaynak Tipine Göre 
YEKDEM Üretimi (GWh)

1-31 Temmuz 2023 

1-31 Temmuz 2024 

1-31 Temmuz 2025 

YEKDEM uygulaması kapsamında üreticiler 
kullandıkları kaynak türüne göre alım 

garantisinden yararlanmaktadırlar. Ayrıca 
yerli aksam desteği ile birlikte bu fiyata ek 

ödemelerde sağlanmaktadır. 

2025 yılı Temmuz ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu güç 

miktarı 38.260,07 MW’’dır.

215,392
268,555

350,439

252,936 234,678 235,628 234,258

491,737
447,087

518,34

657,209

266,584

0

100

200

300

400

500

600

700

Ağustos
2024

Eylül
2024

Ekim
2024

Kasım
2024

Aralık
2024

Ocak
2025

Şubat
2025

Mart
2025

Nisan
2025

Mayıs
2025

Haziran
2025

Temmuz
2025



Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme 
ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.

YEKDEM ve PTF

Elektrik Piyasası Bültenleri EPİAŞ Şeffaflık Platformu

EPDK Duyuruları Enerji Sözlüğü

Aylık Sektör Raporları
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https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu


https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://x.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/@AydemPerakende



